[image: ]
Республика Карелия
Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Эссойла,    ул. Первомайская,     д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39
-------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2015 года                                                                                           № 97
п.Эссойла

О признании утратившими силу Постановлений
Администрации Эссойльского сельского поселения

Администрация Эссойльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 02.03.2015 года №28 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 02.03.2015 года №32 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальной услуги по предоставлению мест захоронения на кладбищах»;
- Постановление Администрации Эссойльского сельского поселения от 02.03.2015 года №33 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальной услуги по утверждению и выдаче схем расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, для обнародования-3.

image1.png